
 

 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 19 листопада 2021 року                        м. Біла Церква                                          № 299 Р  

 

Про застосування електронного підпису в програмно - 

технічному комплексі «Клієнт Казначейства-Казначейство» 

 

Відповідно до законів України «Про електронні документи та електронний 

документообіг», «Про електронні довірчі послуги», постанови Кабінету Міністрів України 

від 19 вересня 2019 року № 749 «Про затвердження Порядку використання електронних 

довірчих послуг в органах державної влади, органах місцевого самоврядування, 

підприємствах, установах та організаціях державної форми власності», Договору № 07-19/19 

від 21 листопада 2017 року про дистанційне розрахункове обслуговування з використанням 

програмно-технічного комплексу «Клієнт Казначейства – Казначейство», керуючись пунктом 

20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та з метою 

забезпечення захисту електронних банківських документів, зобов’язую: 

1. Визначити такими, що мають право накладання електронного підпису (далі - КЕП) 

на електронні платіжні документи в програмно-технічному комплексі «Клієнт Казначейства 

– Казначейство» (далі - ПТК «ККК») та несуть відповідальність за дотримання вимог 

нормативних документів щодо застосування та зберігання КЕП: 

1.1. КЕП печатки - міський голова - Дикий Геннадій Анатолійович. 

1.2. КЕП керівника- міський голова - Дикий Геннадій Анатолійович. 

1.3. КЕП керівника - перший заступник міського голови – Новогребельська 

Інна Володимирівна. 

1.4. КЕП головного бухгалтера - начальник відділу – головний бухгалтер відділу 

бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету Білоцерківської міської ради 

Степанюк Галина Володимирівна. 

1.5. КЕП головного бухгалтера – головний спеціаліст - бухгалтер відділу 

бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету Білоцерківської міської ради 

Бублик Оксана Григорівна. 

2. Контроль за виконанням розпорядження  залишаю за собою. 

 

 

Міський  голова                                                                     Геннадій ДИКИЙ 


